
 

Fra: Silje Todnem <Silje.Todnem@voss.herad.no>  
Sendt: fredag 8. oktober 2021 14:12 
Til: Karin Flatabø Thrane <Karin-Flatabo.Thrane@eidfjord.kommune.no>; Høvset Rita 
<Rita.Hovset@eidfjord.kommune.no>; Kjersti Nordanger <Kjersti.Nordanger@voss.herad.no>; Eystein 
Hauge <Eystein.Hauge@voss.herad.no>; Solem, Unni <unni.solem@ulvik.kommune.no>; Skjelbreid, Dag 
Erlend <DaSk@kvam.kommune.no>; Ole Miltzow Thorseth <Ole.Thorseth@vaksdal.kommune.no>; 
Åshild Sønsteby <ashild.sonsteby@ulvik.kommune.no>; Solrun Hauglum 
<Solrun.Hauglum@vaksdal.kommune.no>; Åslaug Bøhn Botnen <AABB@kvam.kommune.no> 
Kopi: Rønnaug Een <Ronnaug.Een@voss.herad.no>; John Haavardsholm 
<John.Haavardsholm@voss.herad.no>; Eldfrid Nerland Haukenes 
<Eldfrid.Nerland@vaksdal.kommune.no>; Skjolddal, Aina <aina.skjolddal@helse-bergen.no> 
Emne: Informasjon om legevaktbilen 
  
Hei! 

Vi starter opp med prosjektet Legevaktbil på Voss fra 18. oktober, se vedlagt informasjon. Vi håper og 
tror at dette skal gi befolkning i distriktet en bedre akuttmedisinsk tjeneste. Ta gjerne kontakt om dere 
har spørsmål! 
  
  
Mvh 
  
Silje Longva Todnem 
Legevaktsjef, Hardanger og Voss legevaktdistrikt 


